附件： 1、2015年上半年事业单位递补拟入围体检资格复审名单
	面试岗位递补名单

	按单位分
	主管单位
	单位名称
	岗位名称
	职位代码
	体检不合格（自动放弃）或递补人员
	姓名
	报名序号
	考号
	笔试总成绩
	面试成绩
	最终成绩
	最终排名

	市财政局
	市财政局
	市房改资金管理所
	会计岗位
	100401012
	不合格
	管婧湉
	007470
	10004113516
	70.4
	80.76
	151.16
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	熊振飞
	003366
	10004021816
	74.8
	75.93
	150.73
	2

	武宁县
	武宁县
林业局
	林业工作站
	办事员
	100422020
	不合格
	桂良超
	008379
	10004111916
	70.5
	75.16
	145.66
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	杨振兴
	005277
	10004022312
	70.1
	75.55
	145.65
	2

	修水县
	修水县环境保护局
	工业园环保分局
	专业技术岗
	100423035
	不合格
	戴勇
	003986
	10004024805
	65.5
	76.73
	142.23
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	潘地胜
	002576
	10004063709
	63.2
	74.2
	137.4
	2

	修水县
	修水县国土资源局
	下属事业
	信息办网络系统管理
	100423036
	不合格
	朱英
	006592
	10004020723
	71.3
	76.75
	148.05
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	涂倔强
	000658
	10004035006
	67.1
	76.91
	144.01
	2

	修水县
	修水县发展和改革委员会
	下属事业
	专业技术岗
	100423043
	不合格
	邓晴晴
	009081
	10004050827
	71.8
	78.87
	150.67
	2

	
	
	
	
	
	递补人员
	张文静
	004208
	10004051126
	66.8
	79.4
	146.2
	3

	彭泽县
	彭泽县司法局
	乡镇司法所
	司法员
	100429012
	不合格
	李曾根
	004860
	10004035713
	75.7
	79.63
	155.33
	3

	
	
	
	
	
	递补人员
	宋佳
	001573
	10004050825
	76.4
	77.05
	153.45
	4

	彭泽县
	彭泽县矿管办
	矿管办
	勘查开发
	100429017
	不合格
	汪佳明
	005900
	10004022317
	72.8
	73.49
	146.29
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	唐根飞
	002110
	10004112817
	69.7
	76.04
	145.74
	2

	德安县
	德安县文化旅游广播电影电视局
	县文化馆
	音乐辅导员
	121425001
	不合格
	熊茂威
	009750
	22104014303
	118.5
	75.45
	193.95
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	许珊珊
	002024
	22104014311
	116.7
	76.19
	192.89
	2


 
	不面试岗位递补人员名单

	按单位分
	主管单位
	单位名称
	岗位名称
	职位代码
	体检不合格（自动放弃）或递补人员
	姓名
	报名序号
	考号
	笔试总成绩
	排序

	武宁县
	武宁县
卫生局
	人民医院
	医技
	101422004
	不合格
	黄希藏
	008606
	20104031116
	113.8
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	徐洁
	000923
	20104031516
	95.4
	2

	修水县
	修水县卫生局
	县第一人民医院
	临床1
	101423001
	不合格
	彭礼忠
	003355
	20104030707
	58.12
	11

	
	
	
	
	
	递补人员
	邓稳
	004824
	20104031428
	56.32
	13

	都昌县
	都昌县卫生局
	县人民医院
	临床
	101428024
	不合格
	俞大林
	004897
	20104030305
	129.2
	3

	
	
	
	
	
	递补人员
	曹远慧
	006358
	20104030704
	115.7
	14

	星子县
	星子县
卫生局
	星子县
乡镇卫生院
	护理部
	102426021
	不合格
	孙庆婷
	004372
	20204011904
	137.9
	4

	
	
	
	
	
	递补人员
	雷梦
	003785
	20204011901
	134.8
	5

	彭泽县
	彭泽县卫生局
	下属事业单位
	护理
	102429026
	不合格
	蒋佳佳
	003715
	20204014014
	133.7
	16

	
	
	
	
	
	递补人员
	柳东琴
	002946
	20204012902
	131.3
	22

	德安县
	德安县人力资源和社会保障局
	县社保局
	技术员
	112425002
	不合格
	黄琪
	002395
	21204033905
	152
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	邵磊蕊
	006292
	21204034122
	150.5
	2

	星子县
	星子县
建设局
	星子县
规划局
	规划岗1
	116426003
	不合格
	殷汝望
	009060
	21604016917
	116.7
	1

	
	
	
	
	
	递补人员
	邓浩鹏
	009453
	21604016912
	115.6
	2


